Nombre

Nomina: REGIDORES
1 ANA GABRIELA ACEVEDO JIMENEZ
2 CHRISELL APONTE SILVERIO
3 FERNANDO MIGUEL HERNANDEZ PENA

710 1. JOSE MANUEL DE DIOS MARTE

IR\

yaa
7 57 JULIO CESAR PEfiA PICHARDO
s j’m ", Aol
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1 :T4-BY . 6 “MANUEL EDUARDO TORRES
‘» Yo i
) /. 7_ 'NGLLY ALTAGRACIA LOPEZ MIRABAL

Wy

8" NIDIA ELENA MENDEZ DE FELIPE
97 OSCARANTONIO ESTRELLA DE LANCE

Capfp =
Se 'L e o

I/ 10 SAMIRA IDALIA DE LANCE POLANCO
11 VALERIANA MERCEDES ALVAREZ
( ALVAREZ

Total Empleados: 11

Noémina: CONTRALORIA
1 JOSE MARIA GUZMAN MENDEZ

Total Empleados: 1

PELAGIA GARCIA UCETA
RAMONA DEL CARMEN JIMENEZ FLETE

8 VAMIRIS DIAZ DE ALMONTE

Total Empleados: 8

Némina: COMUNICACIONES
1 EUGELYS SILVANA GUICHARDO FERMIN

Ayuntamiento Municipal de Villa Gonzalez

LISTADO NOMINA PERSONAL
MES DE ENERO DEL ANO 2022

Cargo

SECRETARIA CONCEJO MUNICIPAL
SECRETARIA AUXILIAR
CONCEJAL

CONCEJAL PRESIDENTE
CONCEJAL

CONCEJAL
SECRETARIA
CONCEJAL

CONCEJAL

SECRETARIA BLOQUE REGIDORES PRM

CONCEJAL VICE-PRESIDENTA

Total Nomina

CONTRALOR MUNICIPAL

Total Nomina

RAI

ALCALDE MUNICIPAL
ASISTENTE ALCALDE
CHOFER ALCALDE
ENC. OFIC.
SECRETARIA

ENC. OFIC. DE LA MUJER

VICE ALCALDESA

Total Nomina

ENCARGADA COMUNICACIONES

Total Bruto

15,000.00
8,000.00
40,000.00

47,500.00

0.00
40,000.00
12,000.00
40,000.00
40,000.00

10,000.00

0.00

252,500.00

24,000.00
24,000.00

15,000.00
80,000.00
12,000.00

8,000.00
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RYY)

8,000.
14,000.00
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O
(o]
[es]

o
o
o

48,000.00
192,000.00

15,000.00



2 SONIAALTAGRACIA PICHARDO
GUZMAN

Total Empleados: 2

Némina: JURIDICA
1 ELBY RODOLFQ GARCIA SANTOS

Total Empieados: 1

ENCARGADA PROTOCOLO

Total Nomina

ABOGADO

Total Noémina

Némina: CENTRO PARA EL DESARROLLO LOCAL

1 AMADO RAFAEL SACHEZ SANTOS

2 VIRGINIA DEL CARMEN TORIBIO
JIMENEZ

ANENTD sy .
s otaf ;\pleados. 2

‘b\' v/':',‘ ;-
Y f‘;’;;?ﬁémiﬁa\a ALCALDES

i
Y

e ¥ gyrzaﬂ, { 1 BARTOLO ANTONIO MOREL ROSARIO
\ % e 2 BASILIO BIENVENIDO FERMIN

" CESAR MARTINEZ
FELIX ROQUE
FERNANDO DOMINGUEZ PICHARDO
GREGORIO ABEDON SANTOS
PERFECTO RAMON JIMENEZ INOA
RAFAEL ALCALDIO PERA

RAMON DE LA CRLIZ MARTINEZ
MNANVAY LD A unud inama ol

® N ® o B

RAMON BALDOMERO PEREZ GARCIA

RAMON RODRIGUEZ
ERGIO SANTOS CABRERA

1 ADA MIGUELINA SANTANA ORTIZ

2 ANGELINA MERCEDES BLANCO
ALVAREZ

3 CAROLINA ALTAGRACIA PENA
MENDOZA

4 DAHIANA CASTRO FERMIN
5 FRANCISCO ALBERTO  PARRA GARCIA

6 HECTOR BIENVENIDO ESTRELLA
MARTINEZ

7 ISAURA BETANCOURT LOPEZ

Noémina: DIVISION ADM. Y FINANCIERA

ENC. CENTRO PARA EL DESARROLLO
LOCAL

SECRETARIA CENTRO PARA EL
DESARROLLO LOCAL

Total Nomina

AYUDANTE ALCALDE PALMAREJO
AYUDANTE ALCALDE VILLA SAN PABLO

AYUDANTE ALCALDE BANEGAS
AYUDANTE DE ALCALDE LA JAVILLA
AYUDANTE ALCALDE PALMAREJO
ALCALDE PALMAR ABAJO
AYUDANTE ALCALDE EL GARCIA
JEFE DE ALCALDES

ALCALDE

(=)

E QUINIGUA

AYUDANTE ALCALDE VILLA DEL YAQUE

AYUDANTE ALCALDE NAPIER DIAZ
AYUDANTE EL CENTRO
AYUDANTE ALCALDE LOS MATES

AYUDANTE ALCALDE LA PIEDRA

Total Nomina

CAJERA
SECRETARIA

CAJERA

AUXILIAR REGISTRO
CHOFER TESORERIA

INSPECTOR

SECRETARIA

6,500.00

21,500.00

8,000.00
8,000.00

8,500.00

7,000.00

15,500.00

2,000.00
2,000.00

2,000.00
2,000.00
2,000.00
3,000.00
2,000.00
6,000.00

200000

vvvvvvvv

2,000.00

2,000.00
2,000.00
1,000.00

2,000.00
33,000.00

10,000.00
14,000.00

8,000.00

7,000.00
8,000.00

8,000.00

14,000.00



8 JULISSA MARIA CRUZ CASIMIRO ANALISTA PRESUPUESTO 14,000.00

9 MARIANELA REYES TORRES ENCARGADA CONTABILIDAD 24,000.00
10 MERIC! ALVAREZ DE CABRERA GERENTE ADMINISTRATIVA FINANCIERA 28,000.00
11 PROSPERO ANTONIO BETANCOURT TESORERO 26,000.00
BELLIARD
12  SANDRA MARIBEL HERNANDEZ ZAPATA AUXILIAR REGISTRO 9,000.00
13  SORANGE ALTAGRACIA CABRERA DIRECTORA REGISTRO 15,000.00
GARCIA
14 TANISHA OVALLES MARTINEZ AUXILIAR REGISTRO 7,000.00
15 VICTOR ALEXANDER INFANTE NUNEZ INSPECTOR 8,000.00
Total Empleados: 15 Total Nomina 200,000.00

Némina: COMPRAS

//;\"TTF 1 ELISSA MAIRENY PENA ALVAREZ ENCARGADA DE COMPRAS 18,000.00
RN
/§ %&L leados: 1 Total Némina 18,000.00
(S o T
A L Nomma RECURSOS HUMANOS
ot :»{7 1. JULISSA MARIA MOREL GUILLEN ENCARGADA DIVISION RECURSOS 24,000.00
N\ w2y e HUMANOS :

1 <ot o :g;;'/TRiNlTEE MERCEDES TORIBIO TORIBIO  AUXILIAR RECURSOS HUMANOS 11,000.00

Totai Empieados: 2 Totai Nomina 35,000.00

Némina: PLANEAMIENTO

: JW\ 1 ANTHONY ISIDRO ALMONTE LOPEZ DIRECTOR PLANEAMIENTO URBANO 16,000.00
RN U572 JOSE CRISTINO LIRANZO APONTE COORDINADOR, VERIFICACION, 8,000.00
%?%\% q‘\ INSPECCION Y CONTROL DE OBRAS
B . % 3 \PABLO JOSE SANTOS TORIBIO COORDINADOR URBANISMO Y 11,000.00
§ Jafish QJ PLANIFICACION
: gﬂ‘* (o Fotah Empleados: 3 Total Némina 35,000.00

<\\/

/7o Némina: SERVICIOS GENERALES
B | ALTAGRACIAARELIS FRANCIS MARTES  CONSERUE 6,500.00

’ 2 ANA JULIA RODRIGUEZ CONSERJE CLUB LAS LAVAS 6,500.00
’ 3 CARMEN ALTAGRACIA SUERO SANTOS COORDINADORA DE CONSERJERIA 7,000.00
DE PEREZ

4  CRISTINA CABRERA ALMCONGO CONSERJE 6,500.00

5 ENRIQUETA SUERO CONSERJE 6,500.00

6 ERASMC RODRIGUEZ MADERA VIGILANTE 6,500.00

7 FELICIANC DURAN VIGILANTE 6,500.00

8 FERTO ANTONIO VENTURA MARIZAN AUXILIAR DE MANTENIMIENTC 8,000.00

§ JACQUELINE CABRERA TORIBIO CONSERJE 6,500.00

10 KELVIN TAVAREZ CRUZ MENSAJERC 9,000.00

i1 NICOL AMADO GIL BARRERA SEGURIDAD 7,500.00



12 PABLO MANUEL UCETA VARGAS

13 PROSPERO LAURELIC MORAN
MERCADO

Total Empleados: 13

Némina: EQUIPOS Y MAQUINARIAS
1 ANEURY DOMINGUEZ ALMONTE

2 JOSE FERNANDO REGALADO
3 MIGUEL DE JESUS GIL GUZMAN
4 GILFREDO BARTOLOME TINEO

Totai Empieados: 4

PSP
55T g %z \GEMA DEL CARMEN CASTRO TORIBIO
K “~ DE TORIBIO

3 . JUNIOR MANUEL OVALLE CABRERA
" 4 /3ANTA MERCEDES TORIBIO FERREIRA

- Tgfal Empleados: 4

Noémina: PARQUES Y PLAZAS

1 CESAR AUGUSTO ALMONTE
iR EDITO CABRERA
o "U55. JOSE MANUEL CRUZ SERRATA
%, 4\ JUAN FRANCISCO ALMONTE
. HERNANDEZ
35  MANUEL ANTONIO TORIBIO

d 6“ REGINO ANTONIO MINAYA RODRIGUEZ
AR

-~ 2

" 7 TEODORO ACEVEDO LOPEZ
ofal Empleados: 7

Némina: LIMPIEZA

1 ADRIANO ANTONIO CABRERA
HERNANDEZ

ALFREDO PENA VENTURA
ANDRES ESPINAL

AUGUSTO SANCHEZ

BERNARDO GONZALEZ

CARLOS JOSE VASQUEZ RAMOS
EDISON ANTONIO CRUZ JIMENEZ
ELADIO PORTORREAL

FRANCISCO DE JESUS SABATER C.
HIGINIO ANTONIO JIMENEZ ZAPATA

O 00 ~N & O W N

—_
o

ENCARGADO SEGURIDAD
SEGURIDAD

Total Némina

MECANICO

AUX. EQUIPOS PESADO
OPERADOR PALA MECANICA
CCORDINADOR TRANSPORTACION

Totai Nomina

ECARGADA BIBLIOTECA
BIBLIOTECARIA

ENCARGADC CULTURA
BIBLIOTECARIA

Total Némina

AGENTE LIMPEZA PARQUE
TRABAJADOR ORNATO

AGENTE LIMPEZA PARQUE
JARDINERO PARQUES Y PLAZAS

AGENTE LIMPEZA PARQUE
AGENTE LIMPEZA PARQUE

ENCARGADO PARQUE DE BANEGAS

Total Némina

AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL

AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
CHOFER LIMPIEZA

AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
CHOFER LIMPIEZA
SUPERVISOR LIMPIEZA
CHOFER

AGENTE DE LIMPIEZA

8,500.00
7,500.00

93,000.00

16,000.00
6,000.00
14,000.00
8,000.00

38,000.00

8,000.00
6,000.00

6,000.00
6,000.00

26,000.00

5,000.00
5,000.00
6,000.00
10,000.00

5,000.00
6,000.00

6,000.00
43,000.00

6,000.00

6,000.00
8,500.00
8,500.00
13,500.00
6,000.00
10,000.00
10,000.00
14,000.00
6,000.00



11 ISIDRO ALMENGOR LUNA

12 JESUS JOSE TORIBIO

13 JORGE LUIS TAVAREZ

14 JOSE ALBERTO MORAN TORIBIO

15 JOSE ANTONIO ESPINAL CABRERA
16 JOSE ANTONIO INFANTE JIMENEZ
17 JOSE BASILIO JIMENEZ ZAPATA

18 JOSE MANUEL PEREZ ALVAREZ
JUAN BAUTISTA PEREZ ALVAREZ
AN FRANCISCO JIMENEZ ZAPATA
, 21 t}LIE\ONARDO LIBERATO TORIBIO

, 22 LORENZO ANTONIO SOLER REYES
P WANUEL ANTONIO RODRIGUEZ

} '. B MERCEDES FIORDALIZA MOREL
ACEVEDO

25 MIGUEL ANGEL TAVAREZ ALCANTARA

26 MIGUEL ANGEL DE JESUS RAMOS
TORIBIO

27 MIGUEL ROJAS
28 NELSON RAFAEL TORIBIO
~ 20 RAFAEL ANTONIO TORIBIO
\ WA 530 RAMON ALFREDO BONILLA HIRALDO
a3 RAUL MORAN CARRASCO
3
N 32 \SANTO TIFA GARCIA
LN 33 “SEGUNDO FERHIN MARTINEZ
¥ ¢ '\
9% I” 34\ JSILVERIO MARTINEZ PEfiA
}35 VICENTE MARTINEZ
36 VICTOR FELIX ALVAREZ ZAPATA
37  VICTOR JORGE TAVAREZ TORIBIO

%
/ Total Empleados: 37

Némina: CEMENTERIO
1 DORCA DEL CARMEN DIAZ DIAZ

2 JUAN LEONARDO SUERO ALVAREZ

Total Empleados: 2

Némina: POLICIA MUNICIPAL
1 LUIS PARRA ALVAREZ
2 NILSON ANTONIO GUZMAN POLANCO

3 ZOILO FERNANDO ANTONIO ROSARIO
FERMIN

AGENTE DE LIMPIEZA
AGENTE LIMPIEZA

AGENTE DE LIMPIEZA
AGENTE LIMPIEZA MUMICIPAL
AGENTE DE LIMPIEZA
AGENTE DE LIMPIEZA
AGENTE DE LIMPIEZA
AGENTE DE LIMPIEZA M.
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL

AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
ENC. LIMPIEZA MULTIUSOS

AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
CHOFER LIMPIEZA
SUPERVISOR LIMPIEZA LAS LAVAS
AGENTE DE LIMPIEZA
CHOFER LIMPIEZA

AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
AGENTE LIMPIEZA MUNICIPAL
SUPERVISOR LIMPIEZA

Total Nomina

SUPERVISORA CEMENTERIO (PALMAR
ABAJO)

AGENTE LIMPIEZA CEMENTERIC (AVE.
JOSE MANUEL PENA)

Total Némina

POLICIA MUNICIPAL
DIRECTOR POLICIA MUNICIPAL
POLICIA MUNICIPAL

8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
6,000.00
6,000.00
8,500.00
8,500.00
6,000.00
8,500.00
8,500.00
6,000.00
6,000.00

6,000.00
6,000.00 -

7,000.00
6,000.00
13,500.00
6,000.00
8,500.00
13,500.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
8,500.00
9,000.00

297,000.00

7,500.00

5,500.00

13,000.00

5,000.00

7,500.00
5,000.00



Total Empleados: 3 Total Nomina 17,500.00

Némina: DEPORTE

1 BERNARDO AGUSTIN INFANTE MONITOR DEPORTIVO 5,000.00
2 BRAILYN DEL ROSARIO HERNANDEZ MONITOR DEFORTIVO 6,000.00
3 CARLOS TOMAS MERA GARCIA MONITOR DEPORTIVO 4,000.00
4 HENRY EDUARDO MERA GARCIA MONITOR DEPORTIVO 6.500.00
5 IRVIN ANTONIO TORIBIO LOPEZ MONITOR DEPORTIVO 4,000.00
6 RAMON BOLIVAR PICHARDO MARTE ENCARGADO DEPORTE 6,500.00
Total Empleados: 6 Total Némina 32,000.00

Nomina: ACCION COMUNITARA 16-01

1 MARIA CRISTINA ALMANZAR VASQUEZ  ENCARGADA DE DESARROLLO SOCIAL 18,000.00
Y PARTICIPACION COMUNITARIA
2 PAMELA SEVERINO HIRALDO ENCARDA DE PRESUPUESTO 13,000.00
PARTICIPATIVO M.
e Empleados: 2 Total Nomina 31,000.00
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